
Pryže a těsnící desky / Pryž pro speciální použití (Viton, Butyl, Hypalon)

VITON 70 AG 37 - Pryž odolná agresivním médiím a teplotám 1200
mm (-30/250°C),72° Sh
Kód produktu: 20300

Výrobce: ZENITH RUBBER

Pracovní teplota: -30°C až +250°C

Materiál produktu: FKM - Viton

Materiál vnitřní: FPM

Tvrdost: 72° Shore A (+/-5°) dle DIN 53505

Pevnost: 50 kg/cm2 (5 MPa) dle DIN 53504

Tažnost: 200% dle DIN 53504

Měrná hmotnost: 1,95 g/cm3

Norma výrobku: DIN 53505 - tvrdost 72°ShA (+-5%)

Médium: 99% všech kapalin i plynů

Vlastnosti: FKM A - pryž pro všechna média v průmyslu.

Koncentrace kyselin s teploty nad 40°C je nutné konzultovat.

Použití produktu: Pryž pro speciální použití

Vnější barva: černá

Zkrácená poznámka: Role obsahují separační fólii pro oddělení

vrstev. Povrch pryže je vhodný pro nanášení samolepící vrstvy.

Kompaktní pryž z Vitonu (FKM - fluoruhlíková pryž) je

materiál, který díky svým vyjimečným vlastnostem používá

pro výrobu prvků, které mají splňovat vysoce náročné

požadavky. Excelentní odolnost alifatickým, aromatickým

nebo chlorovaným uhlovodíkům, ředěným i koncentrovaným

kyselinám a zásadám včetně oxidantů, vůči kyslíku, leteckým

benzínům, klimatickým vlivům a ozónu přirozeným

povětrnostním vlivům a také vynikající odolnost proti tlaku,

zejména při zvýšených teplotách. Pryž je velmi dobře odolná

rozpouštědlům, syntetickým i minerálním olejům,

nepropustnost plynům. Nabízené služby: Strojní řezání pryže

na pásky, řezání tvarového těsnění na digitálním plotru.

Varianty zboží
Objednací kód Tloušťka Šířka Celková

délka
Hmotnost Balení

[MJ]
Provedení Mj Vaše cena bez

DPH
Sklad

001/120-K0070-102 1 mm 1200 mm 10.000 mm 1,9 kg 12 m2 3 220,00 Kč

1,5/120-K0070-102 1,5 mm 1200 mm 10.000 mm 2,85 kg 12 m2 4 750,00 Kč

002/120-K0070-102 2 mm 1200 mm 10.000 mm 4,75 kg 12 m2 6 047,00 Kč

002/120-K0070-202 2 mm 1200 mm 8.000 mm 3,8 kg 9,6 Bílá FDA m2 8 543,00 Kč

003/120-K0070-102 3 mm 1200 mm 10.000 mm 5,7 kg 12 m2 8 683,00 Kč

004/120-K0070-102 4 mm 1200 mm 10.000 mm 7,6 kg 12 m2 11 591,00 Kč

005/120-K0070-102 5 mm 1200 mm 10.000 mm 9,5 kg 12 m2 14 510,00 Kč

https://www.gms.cz/zenith-rubber


006/120-K0070-102 6 mm 1200 mm 10.000 mm 11,4 kg 12 m2 17 395,00 Kč

008/120-K0070-102 8 mm 1200 mm 5.000 mm 15,2 kg 6 m2 23 249,00 Kč

010/120-K0070-102 10 mm 1200 mm 5.000 mm 19 kg 6 m2 28 758,00 Kč

012/120-K0070-102 12 mm 1200 mm 5.000 mm 22,8 kg 6 m2 35 232,00 Kč


	VITON 70 AG 37 - Pryž odolná agresivním médiím a teplotám 1200 mm (-30/250°C),72° Sh
	Varianty zboží


